
時刻 停留場所
8:30 道の駅尾瀬かたしな　駐車場

8:35 須賀川バス停

8:40 尾瀬高校前

8:41 武尊入口前

8:43 平川ヨロイ橋前

8:47 平川橋

8:50 追貝利根信前

8:51 ＪＡ利根東ＳＳ裏

8:53 一松屋前

8:54 大楊入口バス停

8:55 老神集会所前（老神本村バス停）

8:57 老神温泉村営駐車場

9:00 大原バス停

9:12 生枝公民館前

9:15 高平スタンド前

9:18 望郷の湯入口

9:34 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

木曜日  　　  R3.10


